1568 – Geronimo Garimberto Vita de papi. Aleandra familia, vedi Leandra, fol. 172.

1568 – Laurentii Surii Commentarium. Aleandra familia, fol. 26.

1597 – Vago giardino con l'aggiunta. Aleandri familia, fol. 52.

[pp. I/359-360, bianche]

[p. I/361] – de ALEXIIS

1200, 6 oct. – In Archivio S.tae Mariae in Via Lata. Laudum latum per Silvestrum Petri de Arcionibus et Leonem de Camiliano, inter Petrum de Alexiis et uxorem Petri de Cencio, die 6 octobris 1200 publicatum in pergameno fasciculo 109 in d.o Archivio S.tae Mariae in Via Lata.

1331 – In Catasto S.mi Salvatoris. In nomine Patris et Filii etc. ad Dei gloriam et laudem sempiternam, necnon ad augmentum bonorum operum, statum et conservationem venerabilis societatis et confratrum Recomendatorum sacratissimae omniumque veneratione dignissimae imaginis S.mi Salvatoris et D.ni nostri Jesu Christi ad S.ta Sanctorum de Urbe congregati et coadunati de ordine et mandato nobilium virorum Jacobelli Stephani Joannis

[p. I/362, de Alexiis]

Maxarii de regione Transtiberim et Laurentii Staglio de regione S.ti Eustachii guardianorum societatis ad citationem de eorum mandato factam per Bonannum et Jacobum Varre mandatarios et speciale nuntios d.ae societatis mihi notario sic referentes in camera domus solitae habitationis nobilis viri Nucii Gibelli unius et tredecim d.ae societatis, quem locum praefati guardiani et infrascripti syndici et tredecim elegerunt et eligunt pro infrascriptis omnibus celebrandis, videlicet praefati guardiani necnon

nobiles viri Joannes Carboni et Lucas Joannis Alexii syndici, Nardus Venectini de regione Montium, Mattheulus de Caputgallis de regione Trivii, Jacobellus Petri Joannis Ciolae de regione Columnae etc. totum in his societatem repraesentantes, licet aliis absentibus, tamen ad haec omnia facienda per dictos mandatarios sic referentes specialiter requisitis: et considerantes certa esse pro commodo et manutentione d.ae societatis ordinanda. Idcirco praefati guardiani cum consensu et voluntate dictorum syndicorum et novem ex tredecim praedictorum, cum consensu, licentia et mandato ac autoritate et voluntate dictorum guardianorum

[p. I/363, de Alexiis]

infrascriptorum, Capitula, Statuta et ordinationes, seu quoquomodo alio nomine melius censeantur, aliss tamen Capitulis firmis manentibus in his videlicet quae per praesentia non veniant aliter corrigenda ad laudem divini nominis fecerunt et ordinaverunt, quae mandaverunt et statuerunt inter homines d.ae societatis imposterum perpetuis et futuris temporibus observari etc.

1348, 24 nov. – In Archivio hospitalis Lateranensis. Instrumentum per quod D.nus Praegadio rector ecclesiae S.ti Nicolai de Columna execuutor testamenti q. D.ni Nucii Romanelli Matthaevi Alexii de contrata Campi Martis cessit et transtulit quidam D.no Matthaeco q. Nucii Romanelli pro certo sibi facto per d.m Nucium viter et arbores quatuor petiarum vinearum positarum extra portam S.ti Laurentii in loco qui dicitur Mons Sancti Hippoliti iuxta suos fines, de anno 1348 die 24 novembris, Jacobus Nicolai Valle notarius, non tangit hospitale.

1381, 24 jan. – In Archivio S.tae Mariae Novae. Die 24 januarii 1381 nobiles viri Buccius de Catellinis de regione Parionis, Joannes de

[p. I/364, de Alexiis]

Malelinguis de regione Montium, et Petrus Alexii de regione Transtiberim tres boni viri deputati per Populo Romani ad inbusulan. omnes officiales Pop. Rom. per 22 menses proxime futuros, concesserunt monasterio S.tae Mariae Novae quolibet anno, in festo S.ti Spiritus duo rubra salis in recompensan. damnorum factorum per imbussulatores in d.o monasterio, Nicolaus Pauli de Gratulis notarius, in pergameno public. d.o Archivio.

1382 – Alphonsus Ceccharelli in Biblioteca Vaticana, tomo 3, fol. 206. Alexii familia etc. cavato dal Catalogo nobilium familiarum Romani de Calvis.

Idem Ceccharelli d.o tomo 3, fol. 203. Alexius de Alexiis fuit ordinatus a Tribuno pro sua defensione et Reip. inter nobiles armatos et bandatos etc. ex registro Nicolai Laurentii de Sequacibus Tribuni.

1401 – In Catasto S.mi Salvatoris. D.na Catharina uxor q. Lelli Petri Alexii de regione Arenulae sepulta est in ecclesia S.tae Mariae super Minervam, quae reliquit societati unam domum in d.a reg.e in parrochia S. Mariae de Monticellis, cum conditione quod Si Laurentius Fatioli eius filius solverit 40 flor. Domus restituatur ei, de anno 1401.

[p. I/365, de Alexiis]

1419 – In d.o Catasto S.mi Salvatoris. Lucas Joannis Alexii de regione Pineae sepultus est in ecclesia S.tae Mariae super Minervam, quia in via sua donavit societati quandam domum sitam retro domos habitationis suae in Catasto contentam.

1419 – In d.o Catasto S.mi Salvatoris. Domina Domnicella uxor quondam D.ni Pauli Alexii de regione Arenulae sepulta est in ecclesia Sancti Thomae in Capite Malorum [sic], quia dicta societas habuit unam eius domum per eam d.ae societati relictam quam dicta societas vendidit florenos sexaginta.

1425 – In Archivio hospitalis Lateranensis. Venditio census lib. 2 cerae supra domum Antonii Lelli Alexii positam in Velletrio pro ducati sex auri, cavata del protocollo Lateranensi per Antonium de Ludovico Bianco notario nell'anno 1425, fol. 59.

1430 – In Catasto S.mi Salvatoris. Alexius Jacobelli Alexii dictus alias Tartaglia iacet in ecclesia S.tae Mariae de Aracoeli, pro quo anniversaria facta fuerunt, quia nobiles viri Joannes de Astallis et Lucas Nannoli de Buccabellis guardiani Societatis habuerunt ab haeredibus d.i q. Alexii pro d.o anniversario faciendo sibi perpetuo anno quolibet florenos quinquaginta.

[p. I/366, de Alexiis]

1435 – In d.o Catasto S.mi Sa(...). Tempore guardianatus nobilium virorum Jacobi Lelli Alexii et Joannis Alexii D.na Sabecta Dangnicto de Bomartio, iacet in ecclesia S.ti Angeli, pro qua soluti fuerunt pro anniversario floreni 50.ta d.is D.nis guardianis sub anno 1435.

1435 – In d.o Catasto S.mi Salvatoris. Eodem tempore guardianatus Jacobi Lelli Alexii et Joannis Alexii, Dominicus Joannis de Senis solvit d.is guardianis florenos quinquaginta pro anniversario D.nae Catherinae uxoris Antonii Campo Vascio, quae iacet in ecclesia S.ti Andreae de Aquaromariis.

1435 – In d.o Catasto S.mi Salvatoris. Tempore guardianatus nobilium virorum Jacobi Lelli Alexii et Jacobi Papiri loco Joan. Alexii iam defuncti, soluti fuerunt floreni 50 pro anniversario D.nae Matthaea uxoris q. Sancti Loczeni quae iacet in ecclesia S.ti Silvestri dello Capo per eius filiam d.is guardianis.

1435 – In d.o Catasto S.mi Salvatoris. Praed.o tempore guardianatus execuutores testamenti q. Gabrielis Carpentarii qui iacet in ecclesia S.tae Mariae de Ara coeli solverunt dictis DD. Jacobo Lelli Alexii et Jacobo Papiri flor. 50.

[p. I/367, de Alexiis]

1435 – In d.o catasto S.mi Salvatoris. Praedicto tempore execuutores testamenti et ultimae voluntatis D.nae Matthutiae uxoris Laurentii Amici, quae iacet in ecclesia Sanctae Mariae super Minervam, solverunt florenos 50 d.is nobilibus viris Jacobi Lelli Alexii et Jacobo Papiri guardiani pro anniversario ipsius.

1435 – In d.o Catasto S.mi Salvatoris. Eodem tempore Joannes filius Palutii Joannis Azetti, qui iacet in ecclesia SS. Celsi et Juliani, solvit DD. Guardianis Jacobo Lelli Alexii et Jacobo Papiri florenos 50.ta pro ipsius anniversario.

1435 – In d.o Catasto S.mi Salvatoris. Execuutores testamenti Rentii Juliani calcularii, qui iacet in ecclesia S.tae Mariae de Monte Jordani solverunt guardianis praed.is Jacobo Lelli Alexii et Jacobo Papiri flor. 50.ta pro anniversario dicti Rentii.

1435, 18 mart. – In Archivio S.ti Calixti. Quietantia inter abbatem monasterii S.ti Pauli et Jacobum Lelli Alexii et alios ut per extensum in familia Alberina 1435, Petrus Bertus notarius.

[p. I/368, de Alexiis]

1435 – In Catasto S.mi Salvatoris. Sub anno 1435 D.na Angela uxor Petri Pauli Pauli Tutii Nicolai de regione Columnae iacet in ecclesia S.ti Marcelli, pro cuius anniversario Cola Jubilei solvit D.ni Jacobo Lelli Alexii et Jacobo Papiri guardianis florenos quinquaginta.

1435 – In d.o Catasto S.mi Salvatoris. Sub eodem anno et tempore DD. Jacobi Lelli Alexii et Jacobi Papiri guardianorum, Angelus Casalis et Colella solverunt florenos quinquaginta pro anniversario Tarani de regione Pontis qui iacet in ecclesia S.ti Simonis d.ae regionis.

1435 – In dicto Catasto S.mi Salvatoris. Dicto tempore DD. Jacobi Lelli Alexii et Jacobi Papiri guardianorum D.na Catherina mater Evangelistae Bartholomaei de Cambio de regione Pineae, qui iacet in ecclesia S.ti Salvatoris in Pesoli, solvit D.nis guardianis praedicti florenos XV et dedit unam domum sitam in regione Ripae intra suos fines pro XXXV florenis pro anniversario suo.

1435 – In d.o Catasto S.mi Salvatoris. Item tempore guardianatus dominorum Jacobi Lelli Alexii et Jacobi Papiri Nardus Puzelli dello

[p. I/369, de Alexiis]

Gabu solvit dictis guardianis pro anniversario Vannotiae Pauli Petri Miccini de regione Parionis, quae iacet in ecclesia Sanctorum Laurentii et Damasi, florenos quinquaginta.

1435 – In d.o Catasto. Sub anno 1435 tempore nobilium virorum Jacobi Lelli Alexii et Jacobi Papiri guardianorum, soluti sunt ipsis pro anniversario Pauli Nari de regione Campi Martis, qui iacet in ecclesia S.tae Mariae de Campo Martis per Jo. Antonium eius filium, floreni quinquaginta.

1438 – In d.o Catasto. Domina Laurentia uxor quondam Joannis Lelli Alexii iacet in ecclesia Sanctorum Laurentii et Damasi, Grassus Galassi quondam primus suus vir in ultimo testamento multa societati reliquit pro anima sua et aliorum in suo testamento descriptorum, quod testamentum est penes guardianos dictae Societatis inter alias scripturas Societatis.

1438 – In dicto Catasto. Tempore guardianatus domini Jacobi Lelli Alexii soluta fuerunt anniversaria pro Joanne Nuccioli Colae Petri Francisci, Jacobono suo germano fratre et domina Agnela matre dictorum Joannis et Jacoboni, qui jacent in ecclesia S.ti Martinelli, quia Societas habuit certas terras vineata sita in regione Montium apud ecclesiam S.ti Antonii, quae fuerunt quondam Lelli

[p. I/370, de Alexiis]

Petri Pauli intra suos fines pro 135 reliquos 15 florenos usque in residuum 150 florenorum habuerunt Jacobus Lelli Alexii et alii praeteriti guardiani Societatis.

1442 – In d.o Catasto. Tempore Jacobelli Alexii et Petri Juliani guardianorum, pro anniversario Jacobi de Aversa cuius corpus requiescit in ecclesia S.ti Eustachii, prope

campanile, solvit Romanus Maglvezo [sic] emptor domus eiusdem Jacobi florenos quinquaginta videlicet tertiam partem tempore Joannis Stagliae aliam vero partem tempore Angeli Scapputii, et residuum tempore d.i Jacobelli Alexii e Juliani.

1442 – In d.o Catasto. Dictorum guardianorum tempore dominus rever.s in Christo Pater Dns. Joannes [Cecchini Caranzoni] episcopus Viterbiensis germanus domini Jacobelli Cecchini de Carrazonibus cuius corpus requiescit in ecclesia S.tae Mariae in Campo Martis, solvit nobilibus viris Jacobo Lelli Alexii et Petro Juliani guardianis praefatis florenos quinquaginta.

1442 – In d.o Catasto. Pro domina Francisca Alexii Colae Tomarotii quae intendit iacere in ecclesia S.ti Eustachii post eius mortem qua vivente celebretur anniversarium pro anima Tomarotii eius filii, quae domina sub hac conditione solvit tempore Jacobi Lelli Alexii et Petri Juliani

[p. I/371, de Alexiis]

guardianorum florenos quinquaginta annotatos in libro scripto manu Pauli Thomae Rechi spetiarii et camerarii dicto tempore.

1442 – In d.o Catasto. Praedicto tempore guardianorum Jacobi Lelli Alexii et Petri Juliani, Joannes Jacobelli Petri La Rocha nepos dominae Laurentiae olim sororis Petri La Rocha quae requiescit in ecclesia S.tae Mariae in Campo, et nomine dictae dominae solvit dictis guardianis florenos quinquaginta.

1442 – In dicto Catasto. Tempore guardianatus dictorum nobilium virorum Jacobi Lelli Alexii et Petri Juliani soluta fuerunt anniversaria pro Palutio et Laurentio Andreotii de Pontianis, quorum corpora requiescunt in ecclesia S.tae Ceciliae de Transtyberim, quia Baptista filius d.i Laurentii ex testamento eorumdem solvit centum florenos, etiam solvit XX alias florenos pro parte quinquaginta florenorum pro alio anniversario matris dictorum Palutii et Laurentii videlicet quia pro dictis 120 florenis dedit unam vineam trium petiarum posita infra moenia urbis super proprietate S.ta Mariae de Aracoeli ad respondendum unam caballatam musti anno quolibet more romano, ut patet ex actis mei Joannis de Vallatis notarii et secretarii dictorum guardianorum.

[p. I/372, de Alexiis]

1442 – In d.o Catasto. Sub dicto anno et tempore dictorum guardianorum, pro domina Antonia uxore Pauli Palenche de regione Transtiberim quae requiescit in ecclesia S.ti Salvatoris de Curtibus de regione Transtiberim, quae reliquit Societati florenos quinquaginta, de quibus fuerunt soluti tempore Jacobi Lelli Alexii et Petri Juliani guardianorum floreni XXXVIII ut patet manu Pauli Thomae Rocchi et reliqui XII fuerunt soluti tempore Lelli Ibelli et Pauli Jacobelli Nutii guardianorum ut patet ex actis Laurentii Mazabufali camerarii.

1442 – In d.o Catasto. Item pro Palutio magistri Angeli ferrario, cuius corpus requiescit in ecclesia S.tae Mariae in Campo pro quo solverunt Angelus Butii dello Roscio et ... Pauli Raimundi eius execuutores florenos quinquaginta partim tempore Jacobi Lelli Alexii partim tempore Lelli Ybelli guardianorum.

1444 – In Archivio Capitolino. In Statuto mercatorum Urbis tempore Eugenii papae 4.i de anno 1444 existente penes Consules dictorum mercatorum reperiuntur scripta nomina infrascriptorum mercatorum, videlicet

[p. I/373, de Alexiis]

Jacobus Lelli Alexii, Antonius Alexii Tartagliae, Silvester Paloni, Angelus Bufalis de Cancellariis, Laurentius Mazzabufali, Paulus et Valerianus S.ta Cruce, Gentilis de Astallis, Joannes Accepta, Clodius Rentii Stati, Jacobus Cena, Mattheus Cena, Hieronymus Treisano, Narus Joannis Antonii de Buccapadulibus, Fabricius de Cambiis, Paulus Colutii Ceccholi, Paulus de Rosa, Joannes de Ciaglia, Marianus Homodei de Buccabellis, Benedictus Cola dello Maestro, omnes facientes congregationem artis mercantiae pannorum.

1446 - In Catasto S.mi Salvatoris. Soluta fuerunt anniversaria pro Nicolao Cecchi de Cavarariis de regione Transtyberim, cuius corpus requiescit in ecclesia S.ti Salvatoris de Curtibus, quia ex testamento eiusdem de 150 florenis per eum pro tribus anniversariis relictis sunt soluti ex dictis Paolo camerario florenos 50 et ex post fuerunt diversis guardianis soluti centum alii floreni, ideo tempore Jacobi Lelli Alexii et Petri Margani fuerunt inchoata anniversaria pro Ceccho de Carcay et domina Angela eius uxore in Salvatore de Curtibus.

1447 – In d.o Catasto. Item pro domina Angela Dominici de Anguillaria sepulta in ecclesia S.tae Mariae de Ara coeli

[p. I/374, de Alexiis]

sunt soluti Joanni de Aperinis [sic per Alperini] guardiano floreni XXV et deinde Jacobo Alexii et Petro Margano guardianis floreni 25.

1447 – In d.o Catasto. Item pro Nardo de Buccamatiis, qui intendit jacere quando morietur in ecclesia S.ti Leonardi, quia solvit d.o camerario per manus Jacobi Lelli Alexii ducatos venetos viginti quinque.

1447 – In d.o Catasto. Item pro Bartholomeo Pezutello, qui intendit jacere in ecclesia S.ti Augustini, qui in vita sua excomputavit tempore Jacobi Lelli Alexii et Petri de Marganis florenos quinquaginta de summa 180 florenorum quos restavit creditor hospitalis tempore sui guardianatus, ut patet sententia lata per Petrutium Nutii et Laurentium Petroni, qui eum syndicavit, et alios quinquaginta florenos excomputavit pro Joanne eius fratre.

1448, 15 nov. – In Archivio hospitalis Lateranensis. Venditio facta per hospitale Juliano Angeli Magusti de una domo posita in regione Montium, rogatum per Thomam Bartholomei Serentii de Leis sub die 15 novembris 1448, presentibus Jacobo Lelli Alexii, Carolo Hortolano, Stephano Menicocci de Parma et Christophoro Mirabella testibus in Libro instrumentorum, fol. 57.

[p. I/375, de Alexiis]

1448, 15 nov. – In d.o Archivio Lateranensi. Donatio domus positae in regione Montis facta hospitali Salvatoris per D. Pernam uxorem q. Colae Catussi rogatum per D. Thomam Bartholomaei Serentii de Leis sub die 15 novembris 1448, praesentibus Jacobo Lelli Alexii, Carolo hortolano, Stephano Menicocci, Christopharo Mirabella et Cola Pauli testibus in suprad.o Libro, fol. 57.

1449 – In Catasto S.mi Salvatoris. Domina Catherina olim uxor Lelli Jacobelli Nutii Alexii de regione S.ti Angeli, cuius cadaver requiescit in ecclesia Lateranensi, quia

Antonius eius filius solvit pro ea pro anniversario celebrando, Angelo Scapputii guardiano florenos quinquaginta.

1449 – In d.o Catasto. Pro domina Angela olim uxore Stephani Petri Matthaei de regione Campitelli, quae iacet in ecclesia S.tae Mariae in Campitello, quia dictus Stephanus liberaliter promisit pro ea solvere pro eius anniversario hinc ad Natalem Domini proxime futurum florenos 50 ut patet per acta Joannis de Vallatis notarii et secretarii dictae Societatis in Libro guardianatus Jacobi Lelli Alexii et Petri Juliani.

[p. I/376, de Alexiis]

1449 – In d.o Catasto. Item pro anniversario [sic] D. Franciscæ olim uxoris Jacobi Colae Jo. Jacobi de Regione Campitelli, cuius corpus jacet in ecclesia S.ti Joannis de Mercato, Petrus Nucii Antonii Sancti eius gener tempore guardianatus Laurentii Renzolini et Petrutii tradidit Societati unum petium terrae sodae positum retro tabernas Lateranenses aestimatu 30 florenis quae terra hodie est cannetata et tempore guardianatus Pauli Petri Palutii et Sanctini dedit duas vegetes magnas aestimatas 12 florenis et residuum octo florenis solvit in pecunia numerata tempore guardianatus Jacobi Lelli Alexii et Petri Juliani Sclavi.

1451 – In d.o Catasto. Pro magnifico viro Francisco de Ursinis illustri praefecto Urbis Romae quando morietur, qui intendit jacere in basilica S.ti Petri, quia donavit hospitali pro augmento novi hospitalis, et ex hac causa florenos sexcentos, de quibus 600 florenis solvit tempore guardianatus Benedicti dello Mastro et Bartholomeo Pezutelli florenos quatercentos et alios ducentos solvit tempore guardianatus Ciriaci Caput de ferro et Petri Millini guardianorum per manus domini Silvestri militis Hierosolymitani et Jacobi Lelli Alexii, et alios centum solvit pro altari fabricando.

[p. I/377, de Alexiis]

1460 – In d.o Catasto. Pro Bensivenuta uxore Jacobi Joannis Alexii spetiarii de regione Pontis, solvit dictus Jacobus Joanni Bonadies florenos quinquaginta.

1462 – In d.o Catasto. Domina Joanna uxor Hieronymi filii Jacobi Lelli Alexii sepulta est apud ecclesia S.tae Mariae de Aracoeli, pro qua soluti sunt Palino camerario per.

1462 – In d.o Catasto. Domina Hieronyma filia Antonii Alexii et uxor Ludovici Jacobi Matthaei sepulta est in Aracoeli.

1469, 23 ian. – In Archivio Capitolino. Refutatio iurium factam per honestam iuenculam Antoniam filiam egregii I.U.D. Lelli de Valle et uxorem nobilis viri Francisci Gregorii Antonii Alexii ad favorem domini Nicolai de Valle eius germani fratris die 23 januarii 1469, Joannes Mattheus de Salvettis notarius in protocollo, fol. 37.

1482 – In Catasto S.mi Salvatoris. Domina Maria uxor quondam Mag.ri Laurentii Joannis Alexii calsettarii sepulta est in ecclesia S.ti Laurenti in Pisciola, quae in eius testamento reliquit

[p. I/378, de Alexiis]

hospitali unam ipsius domum in regione Transtyberim et instituit guardianos hospitalis haeredes universales et volvit quod fiat anniversarium pro eoius anima.

1483 – In dicto Catasto. Dominicus Alexii.

1485 – In d.o Catasto. Domina Matthia uxor q. Anellae et filia quondam Petrutii Alexii, quae intendit sepeliri in ecclesia S.tae Ursulae, solvit domino camerario in contanti florenos quinquaginta pro remissione suorum peccatorum in vita et post mortem pro anniversario fiendo pro eius anima.

1486 – In d.o Catasto. Lellus Joannes Alexii mortuus sub anno 1486.

1490 – In Archivio Capitolino. Locatio ad tertium genus domus regionis Sancti Eustachii ab uno bona Leonardi de Lenis retro res Julii et Tiberii de Catratis ab alio nobilis viri Francisci de Alberinis, facta per cardinalem S.ti Georgii commendatarium parochialis ecclesiae S.ti Valdini de Urbe, ad favorem Nicola de Alexiis de Fano ad respondendum quolibet anno ducatos decem copia inter scriptores Francisci Mavius notarii.

[p. I/379, de Alexiis]

1496 – In Catasto S.mi Salvatoris. Jacobus Joannis Alexii receptus loco patris tempore Petri Juliani et Pauli de Rusticis.

1499 – In d.o Catasto. Pro Nicolao Alexii sergente armorum sepulto in ecclesia S.ti Salvatoris dello Lauro, soluti fuerunt floreni quinquaginta per eius uxorem domino camerario alias Nicolò forlano.

1504, 10 ian. – In Archivio Lateranensi hospitalis. Instrumentum venditionis vineae factae per D.nam Hieronymam uxorem quondam Nicolai Alexii ad respondendum Ricardo de Mazzatosta vel eius matri unam caballatam musti quolibet anno Bernardino Nardi Nardini calceolario et fratri sub anno 1504 die 10 januarii.

1505 – In Catasto S.mi Salvatoris. Domina Julia quondam uxor domini Pauli Alexii sepulta in ecclesia S.ti Laurentii et Damasi, pro qua soluti fuerunt floreni quinquaginta per dominum Paulum praed.um dominum Gabriello de Fusariis camerario floreni quinquaginta.

1512 – In d.o Catasto. Lucas Joannis Alexii mortuus sub anno 1512.

[p. I/380, de Alexiis]

1514, 28 nov. – In Archivio Capitolino. Fidantiae inter Franciscum de Caffarellis et Hippolitam filiam Petri Pauli Alexii die 28 novembris 1514, Sabbas Vannutius notarius.

1526 – In d.o Archivio Capitolino. Permutatio annui census de una domo ad aliam facta inter rectorem ecclesiae S.ti Andreae de Nazarenis et dominum Virgilium de Alexiis de anno 1526, Stephanus de Amannis notarius, fol. 118.

1526 – In d.o Archivio Capitolino. Praesentatio ad cappellam Beatae Mariae Virginis in ecclesia S.ti Pantaleonis de Urbe iuris patronatus dominorum de Mutis facta per nobilem virum dominum Valerianum de Mutis in personam nobilis juvenis domini Octavii filius q. domini Pauli de Alexiis et possessio d.ae cappellae de anno 1526, Alexius de Peregrinis notarius, fol. 24, 25 et 26.

1529 – In d.o Archivio Capitolino. Fidantiae inter Bartholomeum de Alexiis et Bernardinam de Pascaris de anno 1529, Stephanus de Amannis notarius, fol. 118.

[p. I/381, de Alexiis]

1535 – In d.o Archivio Capitolino. Alexandri de Alexiis et Constantia q. Vincentii Leonini de Tibure matrimonium de anno 1535. Idem Stephanus de Amannis notarius, fol. 224.

1535, 24 nov. – In Catasto S.mi Salvatoris, parte 2[^]. Dominus Antonius de Alexiis de Narnea solvit florenos quiquaginta pro anniversario domini Hieronymi sui nepotis sepulti in ecclesia Sancti Augustini, prout apparet in Libro anniversariorum ad cartas 19.

1539 – In Archivio Capitolino. Fidantiae inter Jacobum de Alexiis ex una, et Marium de Bellis hominibus nomine Flaminiae eius filiae, de anno 1539. Stephanus de Amannis notarius, fol. 176.

1540 – In d.o Archivio Capitolino. Hypotheca dotis Flaminiae de Bellis hominibus facta per Jacobum de Alexiis aius virum de anno 1540. Idem Stephanus de Amannis notarius, fol. 149.

1541, 3 oct. – In Catasto S.mi Salvatoris, parte 2. D.nus Lucas de Alexiis solvit florenos quinquaginta romanis pro anniversario pro anima q. Francisci

[p. I/382, de Alexiis]

de Alexiis olim sui fratris sepulti in ecclesia S.tae Luciae prope cloacam Societatis Confalonis, prout in Libro anniversariorum, fol. 11.

1544, 21 febr. – In Archivio Capitolino. Testamentum Franciscae de Casalibus relicta q. Dominici de Alexiis, die 21 februarii 1544. Scipio Arronius notarius, fol. 280.